
UCHWAŁA NR XXXV/299/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. z 2013 roku, poz.594 ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2014 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 33.965.998 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 28.825.405 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.140.593 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2014 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.940.952 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 26.503.074 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 8.437.878 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 1.261.791 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 974.954 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 22A76296-3728-4365-A0FB-03DEF498A27B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/299/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 września 2014 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 684 000,00 0,00 40 000,00 724 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 684 000,00 0,00 40 000,00 724 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 680 000,00 0,00 40 000,00 720 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 525 470,00 0,00 50 000,00 575 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 462 200,00 0,00 50 000,00 512 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 460 000,00 0,00 50 000,00 510 000,00

bieżące razem: 28 735 405,00 0,00 90 000,00 28 825 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 105 496,00 0,00 0,00 105 496,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 140 593,00 0,00 0,00 5 140 593,00

Id: 22A76296-3728-4365-A0FB-03DEF498A27B. Uchwalony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 403 676,00 0,00 0,00 2 403 676,00

Ogółem: 33 875 998,00 0,00 90 000,00 33 965 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 509 172,00 0,00 0,00 2 509 172,00

Id: 22A76296-3728-4365-A0FB-03DEF498A27B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/299/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 września 2014 r.

Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5441575 1531382 1437576 168521 1269055 0 8000 85806 0 0 3910193 3910193 3630993 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0

zwiększenie 90000 82500 82500 0 82500 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5521575 1613882 1520076 168521 1351555 0 8000 85806 0 0 3907693 3907693 3630993 0

przed zmianą 4496895 1286493 1278493 165500 1112993 0 8000 0 0 0 3210402 3210402 3110402 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0

zwiększenie 90000 82500 82500 0 82500 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

po zmianach 4576895 1368993 1360993 165500 1195493 0 8000 0 0 0 3207902 3207902 3110402 0

przed zmianą 131601 131601 131601 0 131601 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32500 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 164101 164101 164101 0 164101 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 177345 177345 177345 0 177345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 227345 227345 227345 0 227345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0

Id: 22A76296-3728-4365-A0FB-03DEF498A27B. Uchwalony Strona 1



po zmianach 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47500 47500 0 0

przed zmianą 4786671 1103311 1100311 94700 1005611 0 3000 0 0 0 3683360 3683360 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 4806671 1123311 1120311 94700 1025611 0 3000 0 0 0 3683360 3683360 0 0

przed zmianą 4745068 1081708 1078708 94700 984008 0 3000 0 0 0 3663360 3663360 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4765068 1101708 1098708 94700 1004008 0 3000 0 0 0 3663360 3663360 0 0

przed zmianą 225800 225800 225800 0 225800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15470 15470 15470 0 15470 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 241270 241270 241270 0 241270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67516 67516 67516 0 67516 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 68216 68216 68216 0 68216 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 675983 675983 675983 0 675983 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3830 3830 3830 0 3830 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 679813 679813 679813 0 679813 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 22A76296-3728-4365-A0FB-03DEF498A27B. Uchwalony Strona 2



Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 234787 184787 184437 58760 125677 0 350 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -2750 -2750 -2400 0 -2400 0 -350 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 234787 184787 184787 58760 126027 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 234787 184787 184437 58760 125677 0 350 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -2750 -2750 -2400 0 -2400 0 -350 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 234787 184787 184787 58760 126027 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 0 0 0 0 -350 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12520 12520 12520 0 12520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2690 2690 2690 0 2690 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 15210 15210 15210 0 15210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 33400 33400 33400 0 33400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

po zmianach 560 560 560 0 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1109187 528714 340714 8330 332384 188000 0 0 0 0 580473 580473 580473 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zmniejszenie -5800 -5800 -5800 -4800 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 22A76296-3728-4365-A0FB-03DEF498A27B. Uchwalony Strona 3



zwiększenie 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1109187 528714 340714 3530 337184 188000 0 0 0 0 580473 580473 580473 0

przed zmianą 929187 348714 340714 8330 332384 8000 0 0 0 0 580473 580473 580473 0

zmniejszenie -5800 -5800 -5800 -4800 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 929187 348714 340714 3530 337184 8000 0 0 0 0 580473 580473 580473 0

przed zmianą 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4800 -4800 -4800 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 218384 218384 218384 0 218384 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 224184 224184 224184 0 224184 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 22A76296-3728-4365-A0FB-03DEF498A27B. Uchwalony Strona 4



Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 688852 477000 469000 57000 412000 8000 0 0 0 0 211852 211852 211852 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 678852 467000 459000 57000 402000 8000 0 0 0 0 211852 211852 211852 0

przed zmianą 285000 285000 285000 57000 228000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 275000 275000 275000 57000 218000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 92200 92200 92200 0 92200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 82200 82200 82200 0 82200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34850952 26410574 20824388 12029645 8794743 520107 4504580 111499 0 450000 8440378 8440378 4423318 0

zmniejszenie -28550 -18550 -18200 -4800 -13400 0 -350 0 0 0 -10000 -10000 0 0

zwiększenie 118550 111050 111050 0 111050 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 34940952 26503074 20917238 12024845 8892393 520107 4504230 111499 0 450000 8437878 8437878 4423318 0

Id: 22A76296-3728-4365-A0FB-03DEF498A27B. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXV/299/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 września 2014 r.

w tym

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdzia
ł §* Nazwa Ogółem

Razem
w tym na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp

Zakup 
i objęc
ie 
akcji 
i udzia
łów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kłosowie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach  - 
wykonanie studni głębinowej

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6060 Zakup pomp i sprężarek 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6057/605
9

Przebudowa oczyszczalni ścieków 
w Przodkowie

3 050 402,00 3 050 402,00 1 796 967,00 0,00 0,00

010 01041 6057/605
9

Internet w naszej gminie 520 591,00 520 591,00 520 591,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - 
Kosowo

179 200,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz 
kierujących pojazdami na drodze gminnej 
Tokary - Warzenko Nr 156019G oraz jej 
skrzyżowania z drogą powiatową 
w miejscowości Tokary

3 235 180,00 3 235 180,00 0,00 0,00 0,00

Id: 22A76296-3728-4365-A0FB-03DEF498A27B. Uchwalony Strona 1



600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 428 180,00 428 180,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji 
na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez 
przebudowę drogi powiatowej nr 1900 G 
na odcinku Przodkowo - Kczewo - 
Miszewo. Etap III

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

852 85219 6060 Zakup zestawu komputerowego dla GOPS-
u

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

921 92105 6057/605
9

Wykonanie ścieżek edukacyjno - 
rekreacyjnych w miejscowościach Gminy 
Przodkowo

580 473,00 580 473,00 376 762,00 0,00 0,00

926 92605 6057/605
9

Poprawa standardu w infrastrukturze 
rekreacyjnej we wszystkich 
miejscowościach Gminy Przodkowo 
poprzez doposażenie placów zabaw 
w urządzenia zabawkowe i sportowe

211 852,00 211 852,00 86 118,00 0,00 0,00

Ogółem 8 437 878,00 8 437 878,00 2 780 438,00

Id: 22A76296-3728-4365-A0FB-03DEF498A27B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/299/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 września 2014 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2014 (8+9+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczk
i

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01041 6057/605
9

Internet w naszej 
gminie 520 591,00 520 591,00 0,00 0,00 0,00 520 591,00 Urząd Gminy Przodkowo

2. 010 01042 6050
Modernizacja 
odcinka drogi 
Brzeziny - Kosowo

179 200,00 179 200,00 100 000,00 0,00 79 200,00 0,00 Urząd Gminy Przodkowo

3. 010 01010 6060 Zakup pomp 
i sprężarek 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy Przodkowo

4. 600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy Przodkowo

5. 700 70005 6060 Wykup gruntu na 
mienie gminne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy Przodkowo

6. 852 85219 6060
Zakup sestawu 
komputerowego dla 
GOPS-u

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0 0,00 GOPS

Ogółem 1 261 791,00 1 261 791,00 662 000,00 0,00 79 200,00 520 591,00 x

Id: 22A76296-3728-4365-A0FB-03DEF498A27B. Uchwalony Strona 1




